
        

             

 

２０２５年８月１８日 

各 位  

 双日プラネット株式会社 

代表取締役 武智彰久 

 

 

宮崎営業所閉鎖のご案内 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は市場環境の変化および経営資源の最適化を図るため、宮崎営業所を閉鎖
することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

【ご案内】 

 

閉鎖日：２０２５年９月３０日 

 

宮崎営業所の閉鎖に伴い、今後の業務につきましては以下の拠点にて対応させていただきます。 

 

【新たな対応拠点】 

東京本社 住所：〒100‐8691 東京都千代田区内幸町２丁目１番１号飯野ビルディング 

電話番号：０３－６８７１－２１７８ 

FAX番号：０３－６８５８－７２５２ 

 

宮崎営業所をご利用いただいておりましたお客様には、大変ご不便おかけいたしますことを深くお詫
び申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、本件に関するご質問やご不明点がございましたら、上記連絡先までお問合せください。何卒
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


